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Protokół nr 49/22 

z XLIX Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 

XLIX sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz. 17.15 w Auli 

ZSCKR w Brzostowie. Na ustawowy skład 14 radnych, w sesji uczestniczyło 12 radnych 

(radni Sławomir Jagiełka oraz Anetta Jabłońska nieobecni). W sesji udział wzięli: Krzysztof 

Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik 

Gminy, Stefania Góralnik-Piechota – Radca Prawny Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

oraz zaproszeni goście. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Biura Rady Gminy 

–  Patrycja Sobocińska oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył 

Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Porządek obrad:  

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XLVIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasteczko 

Krajeńskie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i 

wynagrodzenia za inkaso. 



2 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w 

ramach pomocy de minimis. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2022 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2028. 

13. Podjęcie uchwały w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 2023-2030. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miasteczko Krajeńskie na 

2023 rok: 

a. przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przez Wójta 

lub osobę przez niego upoważnioną; 

b. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

c. odczytanie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju; 

d. przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie uwag, zastrzeżeń i wniosków; 

e. dyskusja nad proponowanymi autopoprawkami, ich przegłosowanie; 

f. głosowanie nad projektem uchwały budżetowej wraz z przyjętymi 

autopoprawkami. 

15. Sprawy różne, wolne wnioski. 

16. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

17. Zakończenie posiedzenia. 

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i odczytanie klauzuli informacyjnej RODO przez Przewodniczącego 

Rady Gminy. Przywitanie przybyłych gości. 

 

Potwierdzenie obecności radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdzenie, iż na 

ustawowy skład 14 radnych, obecnych jest 12 radnych, co stanowi quorum wymagane do 

podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Informacje na temat porządku obrad.  
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Glosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wykreślenie uchwały w sprawie diet 

sołtysów. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “ Zmiany porządku 

obrad – wykreślenie uchwały w sprawie diet sołtysów”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Radny Michałowski dołączył do obradowania o 17.31. 

 

Głosowanie w sprawie dodania podpunktów a, b, c, d, do punktu 13 porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, 1 głosem „przeciw”, głosów „wstrzymujących się” nie stwierdzono, 

radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Dodania podpunktów a, b, c, d, do 

punktu 13”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Uchwały w sprawie Statutu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

9 głosami „za”, 2 głosami „przeciw” oraz 2 głosami „wstrzymującymi się”, radni 

przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Wprowadzenia do porządku obrad 

Uchwały w sprawie Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

 

W głosowaniu jawnym: 
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12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia porządku 

obrad wraz ze zmianami”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad XLVIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

21 listopada 2022 roku. Brak uwag. Głosowanie. Przyjęcie protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia protokołu z 

obrad XLVIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022 roku” 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

Sprawozdanie z działalności Wójta podejmowanych okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych.  

 

Ad. 6. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych 

dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 
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uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych 

dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 7. Podjęcie Uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 9. Podjęcie Uchwały w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i 

wynagrodzenia za inkaso. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 10. Podjęcie Uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis. 
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W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę w obradach od godziny 18:18 do 18:30. 

 

Ad. 11. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2022 rok. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na 2022 rok. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2028. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2028. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 13. Przedstawienie projektu Uchwały w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie 2023-2030 przez p. Skarbnik. 

 

Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu przez p. Skarbnik. 

 

Przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju przez p. Michałowskiego. 
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Głosowanie autopoprawki nr 1 do WPF na lata 2023-2030. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli autopoprawkę nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2023-2030. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 17 do protokołu. 

 

Głosowanie autopoprawki nr 2 do WPF na lata 2023-2030. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli autopoprawkę nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2023-2030. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 18 do protokołu. 

 

Podjęcie Uchwały w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 2023-2030. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

podjęli uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 2023-2030. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

Ad. 14. Przedstawienie projektu Uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z uzasadnieniem 

przez Wójta. 

 

Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej przez p. Wójta. 

 

Odczytanie opinii Komisji Budżetu, Rozwoju i Finansów przez p. Michałowskiego. 

 

Głosowanie w sprawie autopoprawki nr 1 do Uchwały budżetowej na 2023 r. 
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W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli autopoprawkę nr 1 do Uchwały budżetowej na 2023 r. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 20 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie autopoprawki nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 r. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

przyjęli autopoprawkę nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 r. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 21 do protokołu. 

 

Podjęcie Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 r. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni 

podjęli Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 

r. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 22 do protokołu. 

 

Ad. 15. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

Przedstawienie informacji o realizacji dodatku węglowego przez p. Wójta. 

 

Życzenia świąteczne dla Urzędników, Radnych i mieszkańców Gminy Miasteczko Kraj. od 

członków Koła Emerytów. 

 

Przemówienie Przewodniczącego w sprawie nadania praw miejskich Miasteczku 

Krajeńskiemu. 

 

Złożenie życzeń świątecznych przez Przewodniczącego Rady. 

 

Ad. 14. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad, ustalił termin 

kolejnej Sesji na 23.01.2023 godzina 17:00 w Sali Gminnego Domu Kultury.  
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Ad. 15. Zakończenie posiedzenia.  
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Załączniki: 

 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wykreślenie uchwały w 

sprawie diet sołtysów 

4. Wyniki głosowania w sprawie dodania podpunktów a, b, c, d, do punktu 13 porządku 

obrad. 

5. Wyniki głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Uchwały w sprawie 

Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

6. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

7. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XLVIII Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2022 roku. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

9. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

10. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

11. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Miasteczko Krajeńskie. 

12. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

13. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie stawki opłaty targowej, 

ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

14. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie zwolnień z podatku od 

nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

15. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

16. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2028. 

17. Wyniki głosowania w sprawie autopoprawki nr 1 do WPF na lata 2023-2030. 

18. Wyniki głosowania w sprawie autopoprawki nr 2 do WPF na lata 2023-2030. 
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19. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w  sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 2023-2030. 

20. Wyniki głosowania w sprawie autopoprawki nr 1 do Uchwały budżetowej na 2023 r. 

21. Wyniki głosowania w sprawie autopoprawki nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 r. 

22. Nagranie z XLIX Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 

 

Protokolant 

Patrycja Sobocińska 

 


